鲁中会字 (⒛⒛)98号

关于召开山东中医药学会疼痛专业委员会
⒛⒛年学术年会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会疼痛专业委员会承

办的
“山东中医药学会疼痛专业委员会⒛胜 年学术年会

”,拟定

于⒛⒛ 年 9月 ⒛ 日-22日 在济南章丘召开。届时将邀请针灸、

推拿、针刀、骨伤、康复、肿瘤、麻醉、心理等与疼痛性疾病诊

疗相关领域的知名专家授课。现将有关事宜通知如下:

一、会议主题。

中西医协同,探索中医疼痛科建设模式。

二、会议内容

㈠中医疼痛科的现状与规范化建设研讨 ;

㈡中西医协同防治疼痛的新理念新技术与传承经验 ;

㈢中西医协同的模式探讨,推动中西医有效融合及理论创新 ;

㈣中医治疗疼痛优势病种、分级方法及质量控制研讨 ;

⑾腰椎管狭窄治未病干预指南项目进展及交流 ;

㈥疼痛学临床与科研 ;

⑴中国特色疼痛诊疗模式研讨;

㈧专题学术报告及临床经验交流。

三、参会人员

㈠山东中医药学会第三届疼痛专业委员会委员请按时参会

(无故两次不参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省从事疼痛学科的管理人员和临床、教学、科研的专业

技术人员均可参会。

四、会议时间

⒛2茌 年9月 ⒛-22日 (⒛ 日13:00-20:00报到,21日 、22

日学术会议 )。

五、会议地点

中共济南市章丘区委党校 (济 南市章丘区双山街道双山北路

216号 )

六、其他事宜

㈠会务费:600元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛⒛ 年 9

月 5日 前填写参会回执 (见附件)发至会议邮箱。

⑶联系方式 :

联系人:刘维菊 18GG0197650

磋卜V辶 由阝箱: sdzyyttxh@163

附件:参会回执

0
乙

附件

参会回执

姓名 丿
l±另刂 职务 职称 工作单位 联系电话 是否住宿

3